[image: ][image: ]UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JÚLIO DE MESQUITA FILHO"
Faculdade de Ciências e Letras Câmpus de Assis
PORTARIA da Diretoria Nº 62, de 13 de junho de 2019

Dispõe sobre a constituição da Comissão eleitoral que especifica.

A DIRETORA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 do Estatuto e pelo artigo 43 do Regimento Geral da UNESP, tendo em vista o ofício protocolado sob o nº 002403/2019, expede a seguinte portaria:
Artigo 1º – Ficam designados para compor a Comissão Eleitoral encarregada de coordenar o processo de eleição do Supervisor e Vice-supervisor do Centro de Pesquisa e Psicologia Aplicada – CPPA, os senhores:

[bookmark: __DdeLink__109_2170355715]Representantes Docentes:
[bookmark: __DdeLink__64_3087261936]T: Diana Pancini de Sá Antunes Ribeiro - RG. 6.994.765
S: Cláudio Edward dos Reis - RG. 14.884.464

Representantes dos servidores técnico-administrativos:
T: Miguel Sanches Zanirato - RG. 14.886.978-6
S: Silvia Barbosa Alves de Almeida - RG. 14.608.699-5

Representantes Discentes:
T: Bruna Oliveira Martins - RG. 47.631.732-0
S: Thaís Souza Fialho - RG. 37.259.137-1

  Artigo 2o – Fica designada a Dra. Diana Pancini de Sá Antunes Ribeiro para exercer a função de presidente da referida Comissão.
  Artigo 3o – Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 05/06/2019.

Assis, 13 de junho de 2019.

Profa. Dra. Andréa Lucia Dorini de Oliveira Carvalho Rossi
                       Diretora de Unidade

[image: ]
Dom Antonio, 2100 - CEP: 19806900 - Assis/SP
Faculdade de Ciências e Letras	1/1
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg